

OR. 152.1. 2024

KD

5. 20. 24

f. SEKRETARZ

Podlindowo, 10.04.2024

Starostwo Powiatowe w Żyrardowie  
WPLYNĘŁO DNIA  
09. 05. 2024  
L.dz. .... 6475-2024  
Podpis: .... M

Starosta Powiatu Żyrardowskiego  
Starostwo Powiatowe w Żyrardowie  
B. Limanowskiego 45, 96-300 Żyrardów

## **Petycja w sprawie zamontowania progów zwalniających oraz poprawie bezpieczeństwa na drodze powiatowej**

My, niżej podpisani mieszkańcy, zwracamy się z petycją do władz powiatowych w sprawie pilnego zamontowania progów zwalniających na drodze powiatowej (ul. Skierniewicka), która przebiega przez naszą okolicę.

Chcielibyśmy zwrócić uwagę na dwie dodatkowe kwestie, które wymagają pilnej uwagi w kontekście naszego bezpieczeństwa.

Po pierwsze, apelujemy o instalację odpowiedniej sygnalizacji świetlnej informującej o strefie zamieszkania na naszej drodze powiatowej. Brak wyraźnych oznakowania strefy zamieszkania sprawia, że kierowcy często nie zdają sobie sprawy z obecności mieszkańców oraz związanych z tym ograniczeń prędkości. Poprawne oznakowanie tego obszaru za pomocą sygnalizacji świetlnej pomoże w zwiększeniu świadomości kierowców i zminimalizuje ryzyko wypadków.

Po drugie, chcielibyśmy wyrazić nasze zaniepokojenie bagatelizowaniem problemu przez pracowników powiatu w ciągu ostatnich 2 lat. Pomimo licznych skarg i apeli ze strony mieszkańców, brak działań ze strony władz powiatowych był wyraźny. Bezpieczeństwo naszych mieszkańców nie może być dalej ignorowane, dlatego apelujemy o pilne podjęcie konkretnych działań w tej sprawie.

Wzywamy władze powiatowe do natychmiastowego działania w celu poprawy bezpieczeństwa na drodze powiatowej. Liczymy na Państwa zrozumienie i zaangażowanie w rozwiązanie tych problemów oraz na przestrzeganie zasad dotyczących bezpieczeństwa drogowego.

Bezpieczeństwo mieszkańców jest kwestią priorytetową, a nasza lokalna droga staje się coraz bardziej niebezpieczna z powodu nadmiernego przyspieszania i braku odpowiednich środków ograniczających prędkość. Wiele osób używa tej drogi jako skrót, co powoduje, że często przekraczają dozwoloną prędkość, narażając na niebezpieczeństwo siebie i innych uczestników ruchu drogowego.

Montaż progów zwalniających jest kluczowym krokiem w poprawie bezpieczeństwa na naszej drodze powiatowej. Takie urządzenia skutecznie zmuszają kierowców do zwolnienia tempa, co minimalizuje ryzyko wypadków i potencjalnych obrażeń. Ponadto, wprowadzenie progów zwalniających nie tylko zwiększy bezpieczeństwo mieszkańców, ale także zmotywuje kierowców do przestrzegania limitów prędkości i poprawi ogólną jakość życia w naszej społeczności.

Apelujemy zatem do władz powiatowych o jak najszybsze podjęcie działań w celu zamontowania progów zwalniających na naszej drodze powiatowej. Liczymy na Państwa zrozumienie i współpracę w tej istotnej sprawie.

Podpisy mieszkańców:

---